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FLEET TREAT
por FLEET NASRULLAH y SOLIDITY por SIN ASIGNAR

Argentina · Hembra · Zaino · SP · 01/01/1963
Familia 23-b · Volumen 25

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN X

PASAPORTE X

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP X

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: Campo Particular
Criador: Sin dato

∼

HIJOS

MACHOS HEMBRAS

2 NACIERON 0 2

SIN ACTUACIONES

PEDIGREE

FLEET NASRULLAH
01/01/1955 - 23

NASRULLAH (GB)
01/01/1940 - 9

HAPPY GO FLEET
01/01/1950 - 23

NEARCO (ITY)
01/01/1935 - 4

MUMTAZ BEGUM
01/01/1932 - 9

COUNT FLEET (USA)
01/01/1940 - 6

DRAEH
01/01/1939 - 23

PHAROS
01/01/1920 - 13

NOGARA
01/01/1928 - 4

BLENHEIM
01/01/1927 - 1

MUMTAZ MAHAL
01/01/1921 - 9

REIGH COUNT
01/01/1925 - 2

QUICKLY
01/01/1930 - 6

BULL DOG
01/01/1927 - 16

MISS BUNTING
01/01/1930 - 23

SOLIDITY
01/01/1957 - 23

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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